OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

AWU3EJNIb TEHEPATOP TSS SDG 3300EH

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

A

TexHn4Yeckne xapakTepucTmKu

Mopenb

Cepusa

MowHOCTb HOMUHabHaA, KBT
MOLLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MOLLHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoathmumeHT MoWwHOCTH
Hanps»xexue (B)

KonuyecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIA ToK (A)

06bEéM TonnmBHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnusa npu 75% MoLHOCTU A/
Bupg Tonnusa

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

WcnonxeHne

CTeneHb 3awwuThbl

Twn 3anycka

AsTo3anyck (ABP)

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas
(4)

KnemMbl fns 3apagku akkymynstopa
BonbTmeTp

Mopenb auratens

[Buratenb

MouHocTb asuratens, KBT/n.c.
Konnyectso unnvHapos

YacToTa BpalleHns KoneHBana (06/MuH)
Cuctema oxaxxAeHus

TakTHOCTb ABUraTens

EMKOCTb MacnsHol cuctemsi (1)
PekomeHAyeMmbI TUN Macna
MpennyckoBoi moforpeBaTesib
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
Fnywwrtens

Macca, kr

Macca 6pyTTO, KI'

abaputHeble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
FabapuTHble pa3mepbl ynakosku ([;LL;B; mm)
[apaHTus, cpok (mec)

Twn reHepaTopa

MaTepuan 06MOTOK anbTepHaTopa
Perynatop HanpsXeHus

SDG 3300EH

SDG

3

3

3.3

3.3

1

230

1

50

12.17

12.5

0.9

ansens

85

OTKpbITOE

P23
py4HoOW/3neKkTpocTapTep
1 (py4Hou 3anyck)

10

aa
na
178FE

[Buratens amsensHbin LT178FE /
Diesel engine 178FE-G3
(2.02.08.05.0001)

3,7/5,0

1

3000
BO3AYLUHasA

4

11
SAE10W40, 1 nnTp, apT. 046929
na

30/12

na

77.9

80.5
680x458x685
700x510x580
12
CUHXPOHHBbIN
melb

AVR

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 100044
FapaHTua: 12 mec.

Ausens redepatop TSS SDG 3000EH ¢ HafieXXHbIM 1 3KOHOMUYHBIM [iBUraTenem n
3neKTpocTapTepoM. Ans yaobcTBa NnepeaBUKEHNS OCHALLEHHbIN KONECHBIM KOMMIEKTOM.
06nacTb NpUMeHeHns: MPUMEHAITCH B KOMMEPYECKUX U COLMabHbIX OpraHu3aunsx,
cneumnanbHbix cnyxbax, 4aCTHOM CEKTOPE, MOXKHO W1CM0/b30BaTb FreHepaTop A5 3aropofHOro
[l0Ma, Aay4n. CTPOUTENLCTBO U TOProBAs; CEPBUCHbIE 1 aBapuiiHble CyX6bl; TYPU3M U OTAbIX;
4acTHble AoMoBnafeHns. OCOBEHHOCTU KOHCTPYKLMW: ABUraTeNb OAHOLMANHAPOBbIN
l'IeTI:I[)E)(TaKTHbII;I, C BO3AYLHbIM TUMOM OXJTaXXAEHNA; 3}'IeKTpOHHbIe perynaTopbl HanpsH>XeHus
obecrneynBaloT BbICOKWIA ypOBEHb CTabWUABHOCTY BBIXOLHOMO HAMPSXEHUS U YCTONYUBOCTb K
neperpyskam. [Ins 3aluThbl OT NEPErpy3oK 1 KOPOTKOro 3aMblkaHUA NPUMEHSETCS TennoBoi
aBTOMaTUYECKU BbIKNIIOYaTEb; TOMUBHLIN Bak yBeanyeHHoro obbema obecneymsaeT
aBTOHOMHYO paboTy arperata B TeyeHue 9-10 4acoB. BCTPOEHHbIN AaTHWK YPOBHS TOMAMBA
No3BOJISET OCYLLECTBAATb BU3YyasbHbIi KOHTPO/b OCTaTKa Tonavea B 6ake. Mpu NOHWXeHUN
AaBJieHNA Macsia HUXXKe A0oNyCTUMOro ypoBHA Ha NaHenn ynpasneHns 3aropaeTcs CUrHaibHasa
namna; B NaHenu ynpaeneHns 3N1eKTPOCTaHUMeR TakxKe YCTaHOBIEHbI CHETYNK MOTO4aCcoB, ANs
0ZIHO(A3HbIX CTaHLMIA 2 PO3ETKW LS 3NeKTPonuTaHus notpebutenein 230B, BbIXOL NUTaHWS
MOCTOSHHOrO TOKa 12 B 1 kneMMa 3a3emneHus. FapaHTuiiHbIe 06513aTeNbCTBa 1 CepBUCHOE
obcnyxnBaHue: Ha ausens reHepatopbl TCC npefocTaBnseTcs rapaHTus 12 mecsues. CeTb
ABTOPM30BaHHbIX CEPBUCHBIX LieHTpoB MK TCC obecneynBaeT NocTaBKy 3anacHbIX YacTei,
nposegeHne pernameHTHOro TeXHN4eckoro chnymmaaHmn, FapaHTI/II?IHOI’O n
nocTrapaHTUHOro 06CyXBaHNS BO BCEX pernoHax Poccum, YTo BbIFOAHO OT/NYaeT
npoaykuuio TCC oT 60/1bLUNHCTBA KOHKYPEHTOB.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/portativnye/dizel_generator_tss_sdg_3300eh_100044/

