## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## ДИЗЕЛЬ ГЕНЕРАТОР TSS SDG 3300EH

Карточка товара на сайте tss.ru









CDC 2200EU



## Технические характеристики

Модель	SDG 3300EH
Серия	SDG
Мощность номинальная, кВт	3
Мощность номинальная, кВА	3
Мощность максимальная, кВт	3.3
Мощность максимальная, кВА	3.3
Коэффициент мощности	1
Напряжение (В)	230
Количество фаз	1
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	12.17
Объём топливного бака (л)	12.5
Расход топлива при 75% мощности л/ч	0.9
Вид топлива	дизель
Уровень шума (dB/7м)	85
Исполнение	Открытое
Степень защиты	IP23
Тип запуска	ручной/электростартер
Автозапуск (АВР)	1 (ручной запуск)
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	10
Клеммы для зарядки аккумулятора	да
Вольтметр	да
Модель двигателя	178FE
Модель двигателя Двигатель	178FE Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001)
	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3
Двигатель	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001)
Двигатель Мощность двигателя, кВт/л.с.	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0
Двигатель Мощность двигателя, кВт/л.с. Количество цилиндров	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0
Двигатель Мощность двигателя, кВт/л.с. Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин)	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000
Двигатель Мощность двигателя, кВт/л.с. Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная
Двигатель Мощность двигателя, кВт/л.с. Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л)	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с. Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель Установленный аккумулятор Аh/V	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да 30/12
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель Установленный аккумулятор Аh/V Глушитель	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да 30/12 да
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель Установленный аккумулятор Аh/V Глушитель Масса, кг	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да 30/12 да 77.9
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель Установленный аккумулятор Аh/V Глушитель Масса, кг Масса брутто, кг	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да 30/12 да 77.9 80.5
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель Установленный аккумулятор Аh/V Глушитель Масса, кг Масса брутто, кг Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да 30/12 да 77.9 80.5 680x458x685
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель Установленный аккумулятор Аh/V Глушитель Масса, кг Масса брутто, кг Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да 30/12 да 77.9 80.5 680x458x685 700x510x580
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель Установленный аккумулятор Аh/V Глушитель Масса, кг Масса брутто, кг Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм) Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм)	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да 30/12 да 77.9 80.5 680x458x685 700x510x580 12
Двигатель  Мощность двигателя, кВт/л.с.  Количество цилиндров Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Предпусковой подогреватель Установленный аккумулятор Аh/V Глушитель Масса, кг Масса брутто, кг Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм) Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм) Гарантия, срок (мес) Тип генератора	Двигатель дизельный LT178FE / Diesel engine 178FE-G3 (2.02.08.05.0001) 3,7/5,0 1 3000 воздушная 4 1.1 SAE10W40, 1 литр, арт. 046929 да 30/12 да 77.9 80.5 680x458x685 700x510x580 12 синхронный

Артикул: 100044 Гарантия: 12 мес.

Дизель генератор TSS SDG 3000EH с надежным и экономичным двигателем и электростартером. Для удобства передвижения оснащенный колесным комплектом. Область применения: Применяются в коммерческих и социальных организациях. специальных службах, частном секторе, можно использовать генератор для загородного дома, дачи. строительство и торговля; сервисные и аварийные службы; туризм и отдых; частные домовладения. Особенности конструкции: двигатель одноцилиндровый четырехтактный, с воздушным типом охлаждения; Электронные регуляторы напряжения обеспечивают высокий уровень стабильности выходного напряжения и устойчивость к перегрузкам. Для защиты от перегрузок и короткого замыкания применяется тепловой автоматический выключатель; топливный бак увеличенного объема обеспечивает автономную работу агрегата в течение 9-10 часов. Встроенный датчик уровня топлива позволяет осуществлять визуальный контроль остатка топлива в баке. При понижении давления масла ниже допустимого уровня на панели управления загорается сигнальная лампа; в панели управления электростанцией также установлены счетчик моточасов, для однофазных станций 2 розетки для электропитания потребителей 230В, выход питания постоянного тока 12 В и клемма заземления. Гарантийные обязательства и сервисное обслуживание: На дизель генераторы ТСС предоставляется гарантия 12 месяцев. Сеть авторизованных сервисных центров ГК ТСС обеспечивает поставку запасных частей, проведение регламентного технического обслуживания, гарантийного и постгарантийного обслуживания во всех регионах России, что выгодно отличает продукцию ТСС от большинства конкурентов.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru